

articole electrice si accesorii

I.D.: 87748194

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	31224810-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,92 RON - 2.098,92 RON

Descriere: Mufa RJ45 UTP CAT5e Hoff - set 10 bucati, pentru imbinare / conectare cablu retea - 5 x 9,10 = 45,50 - Cablu HDMI 1.4V PNI-HDMI, 15 m - 5 x 140 = 700,00 - Adaptor HDMI / tata - VGA / mama Well ADAPT-HDMIM/VGAF-0.2BK-WL, negru - 6 x 38,80 = 232,80 - Intrerupator simplu iluminat Abex Perla WP-1P/S, incastrat, alb - 7 x 16,5 = 115,50 - Priza schuko simpla Schneider Electric Asfora EPH2900221, incastrata, rama inclusa, contact de protectie, alba - 9 x 12,72 = 114,48 - Priza schuko dubla Legrand New Suno 721126, incastrata, contact de protectie, rama inclusa, alba - 11 x 30,72 = 337,92 - Intrerupator automat modular Schneider Electric iK60 A9K24463, 4P, 63A, curba C - 1 x 219,12 = 219,12 - Intrerupator dublu iluminat Abex Perla WP-2P/S, incastrat, alb - 8 x 17,15 = 137,20 - Intrerupator automat Schneider Electric IC40N A9P44616, 1P+N, 16A, curba B - 3 x 38,90 = 116,70 - Intrerupator automat Schneider Electric IC40N A9P44610, 1P+N, 10A, curba B - 5 x 45,50 = 227,50 - Intrerupator automat modular diferential Schneider Electric EZ9D32640, 4.5kA, 1P+N, 40A, 30mA, curba C - 2 x 125,50 = 251,00
